
Uradni list Republike Slovenije	 Št. 9  /  14. 2. 2025  /  Stran  835 

Garaža 1. cona 34,96 €/mesec
2. cona 23,31 €/mesec
3. cona 17,49 €/mesec

Prodajni objekt postavljen na občinsko zemljišče (kiosk, 
kontejner, svečomat, mlekomat, kavomat, jajcemat ipd.) 

1. cona 72,59
2. cona 58,09
3. cona 43,55

Stojnica, ki je v lasti Občine Žalec 6,05 €/dan
*Sejemska hišica 200 x 200 cm 12,09 €/dan
*Sejemska hišica 300 x 200 cm 18,14 €/dan
Mobilna prodaja 12,09 €/dan
Oglasni pano – polovični 5,82
Oglasni pano – enojni 11,65
Oglasni pano – dvojni 23,31
Oglasni pano – trojni 34,96
Zemljišče za postavitev reklamne table (po m2 reklamne površine) 25,61 €/m2

Zemljišče za postavitev informacijskega stebra oziroma označevalne table  
(totem, pilon ipd.) 

116,54 €/m2

Ulični (nadcestni) transparent 233,10 €/mesec
Elektro polnilna postaja za električne avtomobile 116,54
TK kabelska kanalizacija 0,29 €/m

Minimalna mesečna najemnina €/m2

april–september oktober–marec
Letni vrtovi brez senčnikov v lasti Občine Žalec 1. cona 2,11 0,605

2. cona 1,70 0,605
3. cona 1,28 0,605

Letni vrtovi s senčniki v lasti Občine Žalec 1. cona 2,67 0,605
2. cona 2,25 0,605
3. cona 1,81 0,605

*Cena sejemske hišice je odvisna od ponudbe. 

Pri ponudnikih unikatnega, darilnega programa in izdelkov 
domače in umetnostne obrti se v času izven prireditvenega 
programa upošteva faktor 0,5.

Pri ponudnikih gostinskega programa se pri najemu hišice 
upošteva faktor 2,0. V kolikor bo sodelovalo več ponudnikov v 
eni hišici, se pri najemnini upošteva faktor 1,5 za posameznega 
ponudnika.

Cone so določene v 8. členu Odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnega zemljišča v Občini Žalec (Uradni list RS, 
št. 173/21).«

3. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-0002/2019
Žalec, dne 5. februarja 2025

Župan 
Občine Žalec
Janko Kos

347.	 Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o ohranjanju in spodbujanju razvoja 
kmetijstva in podeželja v Občini Žalec

Na podlagi 24. člena Zakona o kmetijstvu (Uradni list RS, 
št. 45/08, 57/12, 90/12 – ZdZPVHVVR, 26/14, 32/15, 27/17, 
22/18, 86/21 – odl. US, 123/21, 44/22 in 130/22 – ZPOmK-2, 
18/23 in 78/23) in 20. člena Statuta Občine Žalec (Uradni list 
RS, št. 29/13 in 23/17) je Občinski svet Občine Žalec na 19. re-
dni seji dne 5. februarja 2025 sprejel

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika  

o ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva 
in podeželja v Občini Žalec

1. člen
V Pravilniku o ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetij-

stva in podeželja v Občini Žalec (Uradni list RS, št. 18/24) se 
v 4. členu na koncu točke (16) pika nadomesti s podpičjem in 
doda nova točka (17), ki se glasi:

»(17) »istovrstna naložba« pomeni naložbo v opredme-
tena in neopredmetena sredstva, ki se uporabljajo za isti na-
men.«.

2. člen
V prvem odstavku 7. člena se na koncu točke d) pika na-

domesti s podpičjem in doda nova točka e), ki se glasi:
»e) v tekočem programskem obdobju že prejeli sredstva 

za enako vrsto naložbe.«.

3. člen
V 10. členu se doda nov, šesti odstavek, ki se glasi:
»(6) Upravičenec lahko prejme za vse ukrepe skupaj 

največ 30.000 EUR v tekočem koledarskem letu.«.

4. člen
V drugem odstavku 13. člena se na koncu točke j) piko 

nadomesti s podpičjem in doda nova točka k), ki se glasi:
»k) istovrstno naložbo za katero so v tekočem program-

skem obdobju upravičencu že bila dodeljena sredstva.«.



Stran 836  /  Št. 9  /  14. 2. 2025	 Uradni list Republike Slovenije

5. člen
V drugem odstavku 14. člena se spremeni točka c) tako, 

da se glasi:
»c) stroški nakupa nove kmetijske mehanizacije;«, 

točka e) pa tako, da se glasi:
»e) stroški opreme hlevov in gospodarskih poslopij;«.

6. člen
Četrti odstavek 18. člena se spremeni tako, da se glasi:
»(4) Pogoji za pridobitev sredstev:
a) vloga za dodelitev nepovratnih sredstev mora biti pre-

dložena v skladu z zahtevami razpisne dokumentacije;
b) računi morajo biti izdani po izteku roka za oddajo vloge 

na javni razpis v preteklem koledarskem letu;
c) v opisu na ponudbi in na računu morajo biti jasno spe-

cificirane karakteristike predmetnega upravičenega stroška;
d) računi in dokazila o plačilih, ki jih upravičenci oddajo 

skupaj z vlogo ali ob zahtevku za izplačilo sredstev, se morajo 
glasiti na nosilca kmetijskega gospodarstva;

e) kopija katastrskega načrta s prikazom lokacije, razen 
za nakup dodatkov za gnojevko;

f)  predložitev dokazila o lastništvu oziroma sklenjenem 
zakupnem razmerju ter dovoljenje lastnika zemljišča za izvedbo 
naložbe v primeru zakupa zemljišča;

g) mnenje o upravičenosti in ekonomičnosti investicije, ki 
ga pripravi pristojna strokovna služba (mnenje KGZ);

h) najmanj dve barvni fotografiji stanja parcele pred za-
četkom izvajanja del;

i) investicija mora biti zaključena pred izplačilom sredstev;
j) kmetijsko gospodarstvo mora z investicijo prispevati k 

izpolnjevanju vsaj enega od navedenih ciljev ukrepa.«.

7. člen
V drugem odstavku 21. člena se točka a) spremeni tako, 

da se glasi:
»pisno izjavo o vseh drugih pomočeh de minimis, ki jih je 

upravičenec oziroma enotno podjetje prejelo na podlagi Ured-
be Komisije (EU) št. 2023/2831 ali drugih uredb de minimis v 
obdobju treh let;«.

V tretjem odstavku taistega člena se točka a) spremeni 
tako, da se glasi:

»da je pomoč dodeljena po pravilu de minimis v skladu z 
Uredbo Komisije (EU) št. 2023/2831,«.

8. člen
V drugem odstavku 22. člena se točka c) spremeni tako, 

da se glasi:
»stroški nakupa opreme in naprav, razen drobnega in-

ventarja, za dejavnosti predelave in trženja na kmetijah ter 
nekmetijske dejavnosti.«.

9. člen
Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-0013/2024
Žalec, dne 5. februarja 2025

Župan
Občine Žalec
Janko Kos

348.	 Sklep o podelitvi statusa grajenega javnega 
dobra lokalnega pomena

Na podlagi 260.  člena Zakona o urejanju prostora 
(ZUreP-3, Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 
– ZUNPEOVE, 95/23 – ZIUOPZP, 23/24 in 109/24) in 10., 20. 
in 113. člena Statuta Občine Žalec (Uradni list RS, št. 29/13 
in 23/17) je Občinski svet Občine Žalec na 19. redni seji dne 
5. februarja 2025 sprejel

S K L E P
o podelitvi statusa grajenega javnega dobra 

lokalnega pomena

1. člen
Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena prido-

bijo naslednje nepremičnine v lasti Občine Žalec, Ulica Savinj-
ske čete 5, 3310 Žalec, matična številka: 5881544000:

ZŠ katastrska občina parcela površina (m2) vrsta javnega dobra dejanska raba
1. 977 Železno 89/5 1131 javna cesta LC 490463 Hramše – Pristova
2. 977 Železno 234/1 7 javna cesta LC 490463 Hramše – Pristova
3. 977 Železno 258/1 79 javna cesta LC 490463 Hramše – Pristova
4. 977 Železno 606/1 29 javna cesta LC 490471 Galicija – Zavrh – Pepelno
5. 977 Železno 607/7 298 javna cesta LC 490471 Galicija – Zavrh – Pepelno
6. 977 Železno 607/8 12 javna cesta LC 490471 Galicija – Zavrh – Pepelno
7. 977 Železno 2425/5 98 javna cesta LC 490443 Pernovo – Podgora
8. 977 Železno 2439/2 195 javna cesta JP 990402 Podgora 2
9. 979 Ponikva 432/8 73 javna površina spomenik »NOB« Ponikva
10. 979 Ponikva 1087/2 68 javna cesta JP 992111 Grče – Kale
11. 979 Ponikva 1195 74 javna cesta JP 992111 Grče – Kale
12. 979 Ponikva 1210/6 146 javna cesta LC 490391 Podlog – Sp. Ponikva
13. 979 Ponikva 1211/3 397 javna cesta JP 992111 Grče – Kale
14. 979 Ponikva 1213/4 584 javna cesta LC 490392 Sp. Ponikva – Ponikva
15. 979 Ponikva 1214/7 131 javna cesta JP 992111 Grče – Kale
16. 979 Ponikva 1510/2 429 javna cesta JP 992121 Pekel – Studence
17. 979 Ponikva 1590/2 237 javna cesta JP 992121 Pekel – Studence
18. 979 Ponikva 1590/3 162 javna cesta JP 992121 Pekel – Studence
19. 994 Zalog 231/2 74 javna cesta LC 490411 Gotovlje – Podlog
20. 994 Zalog 879/12 24 javna cesta JP 992173 do Podlog 52
21. 994 Zalog 879/14 16 javna cesta JP 992173 do Podlog 52
22. 994 Zalog 879/16 4 javna cesta JP 992173 do Podlog 52
23. 994 Zalog 879/18 13 javna cesta JP 992173 do Podlog 52
24. 994 Zalog 884/2 158 javna cesta JP 992173 do Podlog 52


